
  Tartelette Rectangle Pommes 80gr

  Réf : 13843

  Fournisseur : POMONE

  Origine / Fabrication Transformé en France

  Conditionnement Carton de 2 plateaux de 20 pièces   Carton de 3.200 kg

  Liste des ingrédients pommes (45%), farine de blé (GLUTEN), beurre (LAIT), eau, nappage (eau, sirop
de glucose, sucre, gélifiant : pectines, acidifiant : acide citrique) (4,7%), sucre,
cassonade, sel

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Dimension : L 10 x l 8cm
Tartelette cuite et nappée
Absence d'OGM

  Allergènes céréales contenant du gluten, lait et produtits à base de lait (y compris lactose) /
présences éventuelles : fruits à coques, oeufs et produits à base d'oeufs

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Recommandations de mise en oeuvre Sortir le produit surgelé de son emballage :
- réchauffer le produit dans un four à 180°C pendant 8 à
10 minutes

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 1268   Énergie (kcal) : 303   Fibres alimentaires (g) : 0

  Glucides (g) : 34   Dont en sucres (g) : 12   Protéines (g) : 3.7

  Matières grasses (g) : 16   Dont en acides gras saturés (g) : 11   Sel (g) : 0.75
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